

Årsredovisning för

ZOLVEi AB

559323-7125

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Juhlin
Styrelseledamot

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZOLVEi AB, 559323-7125, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet och försäljning av projekt inom offentlig upphandling inom hållbara energilösningar och tillhörande produkter, inklusive solceller, batterilagring, elbilsaddare och energirelaterade tjänster. Under räkenskapsåret har vi beslutat att utveckla vårt konsultande vidare med en satsning för en plattform, där bolaget kommer agera som mellanhand mellan tillverkare, installatörer och slutkunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget utfört ett jobb inom entreprenadsegmentet, där större projekt inom solenergi och energilagring genomförts. Bolaget har också startat upp ett nytt bolag ZiMON AB, vilket kommer fokusera på att hantera installation och elarbeten för ZOLVEi. ZOLVEi äger 51 % av ZiMON AB. Detta initiativ stärker koncernens position inom projektutveckling och energiomställning på nationell och europeisk nivå.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 283	1 023		
Resultat efter finansiella poster	729	272		
Soliditet %	60,5	31,3	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade från 1,02 MSEK föregående räkenskapsår till 3,28 MSEK under det aktuella året, vilket motsvarar en ökning med över 220 %. Den kraftiga tillväxten förklaras främst av att bolaget under året etablerade sin första entreprenadaffär samt ökade behovet från befintliga konsultavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		204 057
Balanseras i ny räkning		204 057	-204 057
Årets resultat			565 978
Belopp vid årets utgång	25 000	204 057	565 978

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	204 057
Årets resultat	565 978
Summa	770 035
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	770 035
Summa	770 035

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 283 226	1 023 433
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 283 226	1 023 433
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 847 434	-571 030
Övriga externa kostnader		-487 186	-180 313
Personalkostnader	2	-226 100	0
Övriga rörelsekostnader		-29	0
Summa rörelsekostnader		-2 560 749	-751 343
Rörelseresultat		722 477	272 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 463	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	0
Summa finansiella poster		6 350	0
Resultat efter finansiella poster		728 827	272 090
Resultat före skatt		728 827	272 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 849	-68 033
Årets resultat		565 978	204 057

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 750	0
Summa anläggningstillgångar		12 750	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 595	96 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 290	73 557
Summa kortfristiga fordringar		293 885	170 208
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		880 000	0
Summa kortfristiga placeringar		880 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 809	561 208
Summa kassa och bank		127 809	561 208
Summa omsättningstillgångar		1 301 694	731 416
SUMMA TILLGÅNGAR		1 314 444	731 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 057	0
Årets resultat		565 978	204 057
Summa fritt eget kapital		770 035	204 057
Summa eget kapital		795 035	229 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 351	61 985
Skulder till koncernföretag		125 000	0
Skatteskulder		171 922	47 433
Övriga skulder		177 136	392 941
Summa kortfristiga skulder		519 409	502 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 314 444	731 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-01 - 2024-01-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-01-31	2024-01-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 750	
Utgående anskaffningsvärden	12 750	
Redovisat värde	12 750	

Underskrifter

Marcus Juhlin

2025-05-19

Marcus Juhlin
Styrelseledamot

Datum